



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 769

від 20 серпня 2026 року

**Про затвердження Середньострокового плану
пріоритетних публічних інвестицій Солонківської
сільської ради на 2027–2029 роки**

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 75² Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави», постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями», розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 червня 2024 року № 588-р «Про затвердження плану заходів з реалізації Дорожньої карти реформування управління публічними інвестиціями на 2024–2028 роки», враховуючи протокол засідання Інвестиційної ради Солонківської сільської ради від 12.08.2026 № 3, з метою ефективного планування, підготовки та реалізації інвестиційних проєктів і програм публічних інвестицій на місцевому рівні,

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Затвердити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Солонківської сільської ради на 2027-2029 роки, що додається.
2. Розпорядникам коштів бюджету Солонківської сільської ради забезпечити виконання Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій на 2027- 2029 роки.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Солонківської сільської ради
на 2027–2029 роки
Загальна частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Солонківської сільської ради на 2027–2029 роки (далі – Середньостроковий план) розроблено відповідно до абзацу другого частини третьої статті 75² Бюджетного кодексу України, з урахуванням положень Порядку розроблення та моніторингу реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294, а також з урахуванням положень Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави на 2027–2029 роки.

Середньострокове планування є одним із ключових елементів системи управління публічними інвестиціями, оскільки забезпечує визначення пріоритетних напрямів спрямування бюджетних ресурсів на середньострокову перспективу, формування прозорого та обґрунтованого портфеля інвестиційних проєктів і програм, а також узгодження інвестиційних рішень із документами стратегічного та бюджетного планування.

Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної системи управління публічними інвестиціями в Солонківській сільській територіальній громаді, забезпечує оптимізацію використання бюджетних ресурсів, підвищення прозорості використання публічних коштів, концентрацію фінансових ресурсів на найбільш важливих для громади проєктах та програмах публічних інвестицій, а також сприяє досягненню стратегічних цілей розвитку громади.

Формування Середньострокового плану здійснюється з урахуванням пріоритетів державної політики у сфері управління публічними інвестиціями, положень Плану України (Ukraine Facility), результатів оцінки потреб у відновленні та розвитку територій, Стратегії розвитку Солонківської сільської територіальної громади, інших документів державного, регіонального та місцевого стратегічного планування.

Середньостроковий план визначає:

- наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій;
- пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;
- основні напрями публічного інвестування, у тому числі за діючими проєктами та програмами, цільові показники цих напрямів та орієнтовний розподіл коштів за джерелами фінансування;
- підсектори галузей (секторів), у яких реалізовуватимуться публічні інвестиційні проєкти та програми.

Визначення пріоритетних галузей (секторів) та основних напрямів публічного інвестування здійснюється на основі аналізу потреб територіальної громади, оцінки стану та перспектив розвитку інфраструктури, необхідності забезпечення безперервного надання якісних публічних послуг, відновлення та модернізації об'єктів комунальної власності, підвищення стійкості громади до сучасних викликів, а також з урахуванням фінансових можливостей місцевого бюджету та інших джерел фінансування.

Сфера дії Середньострокового плану включає публічні інвестиції, що спрямовуються на реалізацію інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій. Водночас він не охоплює компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів і диверсій, спричинених збройною агресією

російської федерації проти України, а також гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування приватного сектору міжнародними фінансовими організаціями та інші інструменти і форми підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні Бюджетного кодексу України.

Описова частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Солонківської сільської ради на 2027–2029 роки (далі – Середньостроковий план) розроблено відділом економіки, розвитку громади та регуляторної політики на підставі пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів відповідно до цілей і завдань, визначених документами державного, регіонального та місцевого стратегічного планування, у межах орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період, доведеного фінансовим відділом Солонківської сільської ради.

Середньостроковий план структуровано відповідно до вимог оновленої системи управління публічними інвестиціями та включає визначення наскрізних стратегічних цілей здійснення публічних інвестицій, пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування, підсекторів галузей (секторів), основних напрямів публічного інвестування, цільових показників таких напрямів, а також орієнтовного розподілу коштів за рахунок усіх джерел фінансування у розрізі пріоритетних галузей (секторів).

Наскрізнi стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

На 2027–2029 роки пріоритетами здійснення публічних інвестицій Солонківської сільської територіальної громади є розвиток спортивної, комунальної, транспортної, освітньої та медичної інфраструктури, систем водопостачання, водовідведення й теплопостачання, захист довкілля, а також забезпечення соціального, економічного, цифрового, енергетичного й туристичного розвитку громади.

Наскрізними стратегічними пріоритетами реалізації інвестиційних проєктів є енергоефективність, цифровізація, адаптація до змін клімату та безбар'єрність. Їх інтеграція в усі інвестиційні проєкти сприятиме сталому розвитку громади, підвищенню якості та доступності публічних послуг, ефективному використанню ресурсів, створенню сучасної, стійкої та безпечної інфраструктури, а також формуванню інклюзивного середовища, доступного для всіх мешканців громади.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, визначені Середньостроковим планом, є ключовими напрямками розвитку Солонківської сільської територіальної громади, на які спрямовуватимуться публічні інвестиції протягом 2027–2029 років.

Визначення пріоритетних галузей здійснювалося на основі аналізу потреб громади, стратегічних документів розвитку, наявних інвестиційних проєктів, фінансових можливостей місцевого бюджету та з урахуванням вимог Бюджетного кодексу України щодо першочергового фінансування проєктів і програм, реалізацію яких уже розпочато.

До пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування належать:

- Спорт та фізичне виховання
- Муніципальна інфраструктура та послуги
- Транспорт та послуги поштового зв'язку
- Довкілля
- Економічна діяльність
- Енергетика
- Цифрова трансформація держави та суспільства
- Освіта і наука
- Охорона здоров'я
- Соціальна сфера.

Реалізація публічних інвестицій у зазначених секторах спрямовуватиметься на модернізацію об'єктів соціальної інфраструктури, розвиток комунальних послуг, підвищення рівня безпеки, забезпечення екологічної стійкості громади, створення сучасного освітнього та культурного середовища, розвиток спортивної інфраструктури, а також впровадження енергоефективних, цифрових та інклюзивних рішень.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування формуються у межах кожної пріоритетної галузі та деталізують сфери діяльності, у яких здійснюватиметься підготовка та реалізація інвестиційних проєктів і програм.

Вони відображають напрями реалізації повноважень органів місцевого самоврядування, відповідають цілям стратегічних документів розвитку громади та забезпечують концентрацію публічних інвестицій на найбільш актуальних потребах територіальної громади.

До СПІ 2027-2029 включено 15 підсекторів в межах 10 галузей (секторів) для публічного інвестування.

Основні напрями публічного інвестування

Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із завданнями Стратегії розвитку Солонківської сільської територіальної громади, Плану заходів з її реалізації, Стратегії розвитку Львівської області та інших документів державного і регіонального стратегічного планування.

Напрямок публічного інвестування визначає сферу діяльності громади, у межах якої спрямовуватимуться бюджетні кошти на підготовку та реалізацію інвестиційних проєктів і програм для досягнення визначених стратегічних цілей.

Пропозиції щодо напрямів публічного інвестування були сформовані структурними підрозділами та головними розпорядниками бюджетних коштів Солонківської сільської ради. За результатами їх оцінювання та пріоритизації до Середньострокового плану включено 25 напрямів публічного інвестування, що відповідають стратегічним пріоритетам розвитку громади та фінансовим можливостям місцевого бюджету.

Фінансова структура публічних інвестицій

Фінансова структура публічних інвестицій на 2027–2029 роки сформована з урахуванням прогнозних показників місцевого бюджету Солонківської сільської територіальної громади на середньостроковий період, стратегічних пріоритетів розвитку громади та орієнтовних обсягів фінансових ресурсів, що можуть бути залучені з інших джерел.

Структура фінансового забезпечення Середньострокового плану передбачає використання коштів бюджету Солонківської сільської територіальної громади, державного бюджету, обласного бюджету, Державного фонду регіонального розвитку (у разі його функціонування), інших державних цільових програм і субвенцій, коштів міжнародних фінансових організацій, міжнародної технічної допомоги, грантових програм, кредитних ресурсів та інших джерел, не заборонених законодавством.

Розподіл орієнтовного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2027–2029 роки за пріоритетними галузями (секторами) публічного інвестування здійснюється відповідно до стратегічних та операційних цілей розвитку Солонківської сільської територіальної громади, з урахуванням необхідності завершення розпочатих інвестиційних проєктів, реалізації нових пріоритетних ініціатив, забезпечення безперервності надання публічних послуг, а також підвищення ефективності використання бюджетних коштів.

Орієнтовний Граничний розподіл публічних інвестицій за галузями (секторами):

№	Галузь (сектор)	Сума, тис. грн			
		2027	2028	2029	РАЗОМ
1	Спорт, фізичне та молодіжне виховання	2 850,0	2 500,0	2 500,0	7 850,0

№	Галузь (сектор)	Сума, тис. грн			
		2027	2028	2029	РАЗОМ
2	Муніципальна інфраструктура та послуги	93 450,0	117 100,0	129 000,0	339 550,0
3	Транспорт та послуги поштового зв'язку	500,0	700,0	1 000,0	2 200,0
4	Довкілля	20,0	200,0	500,0	720,0
5	Економічна діяльність	30,0	50,0	80,0	160,0
6	Енергетика	100,0	100,0	100,0	300,0
7	Цифрова трансформація держави та суспільства	-	100,0	200,0	300,0
8	Освіта і наука	29 500,0	46 000,0	50 000,0	125 500,0
9	Охорона здоров'я	1 000,0	2 000,0	2 500,0	5 500,0
10	Соціальна сфера	500,0	1 000,0	1 000,0	2 500,0
РАЗОМ		127 950,0	169 750,0	186 880,0	484 580,0

Примітка. До загального обсягу фінансування можуть включатися кошти Фонду охорони навколишнього природного середовища, інших спеціальних фондів, державних цільових програм, міжнародної технічної допомоги та інших джерел фінансування відповідно до вимог чинного законодавства.

Підсумки та перспективи

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Солонківської сільської ради на 2027–2029 роки є основним інструментом планування публічних інвестицій на місцевому рівні, спрямованим на забезпечення сталого розвитку територіальної громади, модернізацію інфраструктури, підвищення якості публічних послуг та ефективне використання бюджетних ресурсів.

Реалізація Середньострокового плану сприятиме підвищенню прогнозованості інвестиційної політики громади, забезпеченню прозорості процесів планування та реалізації публічних інвестицій, зміцненню довіри державних органів, міжнародних партнерів, донорських організацій і потенційних інвесторів.

Це створить передумови для ефективного залучення коштів державного бюджету, міжнародної технічної допомоги, ресурсів міжнародних фінансових організацій, грантового фінансування та інших джерел, необхідних для реалізації інвестиційних проєктів і програм, що мають найбільший вплив на соціально-економічний розвиток громади, підвищення її стійкості, безпеки та якості життя мешканців.

Важливою умовою реалізації Середньострокового плану є те, що проєкти та програми публічних інвестицій повинні відповідати визначеним основним напрямам публічного інвестування. Саме такі проєкти можуть бути включені до Єдиного проектного портфеля публічних інвестицій Солонківської сільської територіальної громади та претендувати на фінансування за рахунок коштів місцевого бюджету, державної підтримки та інших джерел фінансування.

Важливими передумовами успішної реалізації Середньострокового плану є:

- формування та ведення Єдиного проектного портфеля публічних інвестицій громади;
- підвищення якості підготовки публічних інвестиційних проєктів і програм із застосуванням єдиних методичних підходів;

- забезпечення досягнення цільових показників основних напрямів публічного інвестування;
- використання цифрових інструментів управління проектами та моніторингу їх реалізації;
- залучення зовнішніх фінансових ресурсів для реалізації стратегічно важливих проектів.

Реалізація Середньострокового плану сприятиме комплексному розвитку Солонківської сільської територіальної громади, підвищенню ефективності управління публічними інвестиціями, зміцненню фінансової спроможності громади, розвитку сучасної інфраструктури та досягненню стратегічних цілей її розвитку у середньостроковій перспективі.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – **Спорт, фізичне та молодіжне виховання**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ капітального будівництва, ЖКГ, транспорту та благоустрою**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **7 850,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Спорт та фізичне виховання	Створення та розвиток мережі об'єктів спортивної інфраструктури з урахуванням вимог доступності та безпеки	Частка населених пунктів, забезпечених доступною спортивною інфраструктурою	35,00%	50,00%	65,00%	80,00%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – **Муніципальна інфраструктура та послуги**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ капітального будівництва, ЖКГ, транспорту та благоустрою**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **339 550,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади	Розбудова та відновлення муніципальної інфраструктури субнаціональних органів влади	Частка завершених безбар'єрних маршрутів	30,00%	50,00%	60,00%	75,00%
Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади	Комплексне відновлення населених пунктів	Рівень забезпеченості населення укриттями	50,00%	65,00%	75,00%	90,00%
		Частка забезпечення якісного доступу до адміністративних, публічних та послуг у сфері безпеки й розвитку громади	50,00%	50,00%	50,00%	85,00%

Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади	Розвиток та модернізація мережі народних домів для забезпечення доступності якісних культурних послуг населенню.	Частка населення, охопленого якісними культурними послугами, %	40,00%	55,00%	80,00%	90,00%
Водопостачання та водовідведення	Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення, в тому числі з впровадженням альтернативних джерел енергії	Рівень забезпечення мешканців громади питною водою	50,00%	50,00%	50,00%	70,00%
		Розширення доступу населення до якісного питного водопостачання	40,00%	40,00%	40,00%	60,00%
		Частка стічних вод, що проходять повний цикл біологічного очищення	5,00%	30,00%	30,00%	45,00%
		Рівень охоплення населених пунктів системами централізованого та нецентралізованого водовідведення	5,00%	15,00%	20,00%	20,00%
Туристичні послуги	Розвиток туристичної інфраструктури та туристичної привабливості	Частка туристичного збору	0,10%	0,15%	0,20%	0,25%
Теплопостачання	Відновлення, модернізація та розвиток систем централізованого та децентралізованого теплопостачання	Частка заміни застарілого обладнання на енергоефективне	80,00%	85,00%	90,00%	95,00%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – **Транспорт та послуги поштового зв'язку**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ капітального будівництва, ЖКГ, транспорту та благоустрою**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **2 200,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення	Планове значення	Планове значення
--------------------------------	---	----------------------------------	---------------------	------------------	------------------	------------------

публічного інвестування				на 2027 р. (%)	на 2028 р. (%)	я на 2029 (%)
Автомобільні дороги загального користування	Розбудова та відновлення інфраструктури автомобільних доріг загального користування	Частка відремонтованих автомобільних доріг загального користування державного та місцевого значення.	65,00%	75,00%	85,00%	92,00%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – *Довкілля*

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ капітального будівництва, ЖКГ, транспорту та благоустрою**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **720,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Охорона вод, розвиток водного господарства, протипаводковий захист, централізованого водопостачання, управління, використання та відтворення поверхневих водних ресурсів	Забезпечення захисту від шкідливої дії вод населених пунктів, виробничих об'єктів та сільськогосподарських угідь, створення безпечних умов життєдіяльності населення	Рівень захищеності населення та об'єктів інфраструктури від шкідливої дії вод	60,00%	75,00%	80,00%	85,00%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – *Економічна діяльність*

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ архітектури та містобудування**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **160,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
--	---	----------------------------------	---------------------	---------------------------------	---------------------------------	------------------------------

Розвиток малого та середнього підприємництва	Розвиток індустріальних парків	Частка створених об'єктів інфраструктури в індустріальному парку	0,00%	5,00%	10,00%	20,00%
--	--------------------------------	--	-------	-------	--------	--------

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – **Енергетика**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ капітального будівництва, ЖКГ, транспорту та благоустрою**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **300,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Відновлювальні джерела енергії та альтернативні види палива	Розвиток та модернізація потужностей відновлюваної енергетики	Рівень оновлення та розвитку об'єктів відновлюваної енергетики	0,00%	10,00%	20,00%	30,00%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – **Цифрова трансформація держави та суспільства**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Центр надання адміністративних послуг**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **300,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Цифровізація та публічні послуги	Реалізація Національної програми інформатизації щодо створення та забезпечення розвитку інформаційних (автоматизованих), електронних комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем для управління розвитком електронного урядування, включаючи заходи із захисту інформації	Частка модернізованих приміщень для якісного надання, обробки та зберігання інформації	30,00%	30,00%	40,00%	50,00%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – **Освіта і наука**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **125 500,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Освіта	Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах та установах освіти	Рівень забезпечення закладів дошкільної освіти спорудами цивільного захисту	80,00%	100,00%	100,00%	100,00%
		Частка здобувачів загальної середньої освіти, які мають можливість укриття в захисних спорудах цивільного захисту та об'єктах фонду захисних споруд цивільного захисту	74,00%	80,00%	95,00%	100,00%
Освіта	Сучасний освітній простір та якісний зміст: лабораторії, майстерні, кабінети тощо	Рівень приведення закладів дошкільної освіти у відповідність до державних стандартів	80,00%	90,00%	100,00%	100,00%
		Рівень розвитку сучасного освітнього середовища закладів загальної середньої освіти	70,00%	80,00%	90,00%	100,00%
		Частка закладів освіти, що забезпечують здобуття загальної середньої освіти, в яких	30,00%	50,00%	90,00%	100,00%

		облаштовано осередки «Захисту України»				
Освіта	Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури їдалень (харчоблоків)	Частка модернізованих їдалень (харчоблоків) у закладах освіти	50,00%	75,00%	100,00%	100,00%
Освіта	Енергоефективність та енергонезалежність будівель закладів та установ освіти	Рівень зниження витрат на опалення та/або електроенергію після впровадження заходів з підвищення енергоефективності	90,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Освіта	Реконструкція, відновлення, ремонт та нове будівництво інфраструктури закладів освіти	Рівень оновленої інфраструктури закладів освіти шляхом здійснення ремонтів, реконструкцій, модернізацій	70,00%	80,00%	90,00%	100,00%
		Рівень оновленої інфраструктури закладів освіти шляхом нового будівництва	0,00%	10,00%	20,00%	50,00%
Освіта	Створення умов для рівного доступу до освіти шляхом розвитку інфраструктури перевезень	Частка забезпечених підвезенням учнів серед тих, хто його потребує	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Освіта	Підвищення рівня протипожежної безпеки в закладах та установах освіти	Частка закладів освіти, які облаштовані системою протипожежного захисту	80,00%	90,00%	100,00%	100,00%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – **Охорона здоров'я**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Центр первинної медико-санітарної допомоги**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **5 500,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Розбудова та модернізація системи охорони здоров'я	Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й модернізації об'єктів медичної інфраструктури	Рівень охоплення населення якісними медичними послугами	30,00%	35,00%	50,00%	70,00%
		Рівень якості надання медичних послуг, ступінь відповідності медичної допомоги встановленим стандартам ефективності, безпеки, своєчасності та задоволеності пацієнтів	30,00%	35,00%	50,00%	70,00%
Реабілітаційна допомога	Розбудова мереж стаціонарних реабілітаційних відділень	Частка забезпечення населення якісною реабілітаційною допомогою	5,00%	5,00%	15,00%	30,00%
Розбудова та модернізація системи охорони здоров'я	Забезпечення медичних закладів сучасним обладнанням та медичними виробами	Підвищення рівня оснащення закладів охорони здоров'я сучасним медичним обладнанням та технологіями	10,00%	20,00%	40,00%	60,00%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – **Соціальна сфера**

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ у справах ветеранів та соціального захисту населення**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – **2 500,0 тис. грн**

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Підтримка сімей з дітьми та захист прав дітей	Розвиток житлової інфраструктури соціальної підтримки та інтеграції вразливих груп	Рівень забезпечення соціальним житлом осіб, які його потребують	7,00%	7,00%	12,00%	20,00%
Ветерани	Придбання житла для деяких категорій осіб з числа Захисників та Захисниць України, членів сімей Героїв Небесної Сотні на умовах співфінансування	Частка Захисників та Захисниць, членів сімей Героїв Небесної Сотні, яких забезпечено житлом	0,00%	0,00%	5,00%	10,00%
	Створення та розвиток об'єктів меморіальної інфраструктури	Частка створених, модернізованих або відреставрованих місць національної пам'яті	2,00%	15,00%	30,00%	40,00%

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 770

від 20 серпня 2026 року

Про затвердження кошторисної частини проектної документації на «Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки Зубра, а також для боротьби з шкідливою дією вод на території сіл Раковець, Підтемне, Новосілка Пустомитівського району Львівської області. Капітальний ремонт Коригування»

Відповідно ст.31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 7 Закону України «Про архітектурну діяльність», «Про регулювання містобудівної діяльності», ЗУ «Про публічні закупівлі» та Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 та на підставі позитивного експертного звіту Філія ДП "Укрдержбудекспертиза" у Львівській області № 14-0121/01-26 від 17 серпня 2026р. по проекту «Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки Зубра, а також для боротьби з шкідливою дією вод на території сіл Раковець, Підтемне, Новосілка Пустомитівського району Львівської області. Капітальний ремонт Коригування»,

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим проектом «Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки Зубра, а також для боротьби з шкідливою дією вод на території сіл Раковець, Підтемне, Новосілка Пустомитівського району Львівської області. Капітальний ремонт Коригування», з такими техніко-економічними показниками:

Показник	Одиниця вимірювання	Кількість
Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 04 серпня 2026 року, у т. ч.:		
1. будівельні роботи	тис. грн	8001,468
2. інші витрати		6068,623
		1932,845
Із загальної кошторисної вартості виконано станом на 07.04.2026 (згідно довідки замовника), у т. ч.:		
3. будівельні роботи	тис. грн	4419,013
4. інші витрати		3336,204
		1082,809

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет Солонківської сільської ради.



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 771

від 20 серпня 2026 року

Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт пішохідної доріжки комунальної власності від вул. Шевченка до вул. Лугова для благоустрою населеного пункту с. Поршна Львівського району Львівської області»

Відповідно ст.31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 7 Закону України «Про архітектурну діяльність», «Про регулювання містобудівної діяльності», ЗУ «Про публічні закупівлі» та Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 та на підставі позитивного експертного звіту ТОВ «УКРЕКСПЕРТИЗА ГРУП» № ЛВ 0073-5957-26/УЕГ/Г від 19 серпня 2026 р. по проекту «Капітальний ремонт пішохідної доріжки комунальної власності від вул. Шевченка до вул. Лугова для благоустрою населеного пункту с. Поршна Львівського району Львівської області»,

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Капітальний ремонт пішохідної доріжки комунальної власності від вул. Шевченка до вул. Лугова для благоустрою населеного пункту с. Поршна Львівського району Львівської області», з такими техніко-економічними показниками:

ТЕП				
Об'єкт				
пішохідної доріжки комунальної власності від вул. Шевченка до вул. Лугова для благоустрою населеного пункту с. Поршна Львівського району Львівської області Тип: Лінійний об'єкт інженерно-транспортної інфраструктури	Показник	Значення	Примітка	За чергам и і п.к.
	Ширина, м	3	Ширина покриття тротуару	
	Загальна площа покриття, в тому числі, м ²	396		
	Мінімальний радіус, м	10		
	Поздовжній ухил проїзної частини, ‰,	124		

Код ДКБС: 2112.1 Вулиці та дороги міст і населених пунктів Вид будівництва: Капітальний ремонт Примітка до періоду будівництва: не вказано	Довжина проектованої ділянки, м	179,48		
	Тривалість будівництва, міс	2		

Показники		Од. вим.	Вартість
Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на «19» серпня 2026р. складає всього:		тис. грн.	1 664,041
у тому числі:	- будівельні роботи	тис. грн.	1 279,448
	- устаткування	тис. грн.	-
	- інші витрати	тис. грн.	384,593

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет Солонківської сільської ради.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 772

від 20 серпня 2026 року

**Про затвердження проектно-кошторисної документації на
«Благоустрій території біля будинків №58–59 по вул.
Центральна в с. Раковець Львівського району Львівської
області (Капітальний ремонт)»**

Відповідно ст.31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 7 Закону України «Про архітектурну діяльність», «Про регулювання містобудівної діяльності», ЗУ «Про публічні закупівлі» та Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 та на підставі позитивного експертного звіту ТОВ «УКРЕКСПЕРТИЗА ГРУП» № 0290-5957-26/ІЕГ/Г від 14 серпня 2026 р. по проекту «Благоустрій території біля будинків №58–59 по вул. Центральна в с. Раковець Львівського району Львівської області (Капітальний ремонт)»,

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Благоустрій території біля будинків №58–59 по вул. Центральна в с. Раковець Львівського району Львівської області (Капітальний ремонт)», з такими техніко-економічними показниками:

Об'єкт		ТЕП		
території біля будинків №58–59 по вул. Центральна в с. Раковець Львівського району Львівської області Тип: Тип: Лінійний об'єкт інженерно-транспортної інфраструктури Код ДКБС: 2112.1 Вулиці та дороги міст і населених пунктів Вид будівництва: Капітальний ремонт Примітка до періоду будівництва: не вказано	Показник	Значення	Примітка	За чергам и і п.к.
	Тривалість будівництва, міс	2		
	Ширина проїжджої частини, м	3		
	Довжина проектованої ділянки, м	71,42		
	Мінімальний радіус, м	50		
	Поздовжній ухил проїзної частини, ‰,	49	Максимальний поздовжній похил (траса 2)	
	Загальна площа покриття, в тому числі, м²	256		
	у тому числі:	221	Площа покриття проїзної частини	

	у тому числі:	35	Площа покриття примикань	
--	---------------	----	--------------------------	--

Показники	Од. вим.	Вартість
Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на «14» липня 2026р. складає всього:	тис. грн.	1 107,852
у тому числі: - будівельні роботи	тис. грн.	818,358
- устаткування	тис. грн.	-
- інші витрати	тис. грн.	289,494
- понесені витрати замовника всього:	тис. грн.	45,000
у тому числі: - будівельні роботи	тис. грн.	-
- устаткування	тис. грн.	-
- інші витрати	тис. грн.	45,000

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет Солонківської сільської ради.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 773

від 20 серпня 2026 року

**Про присвоєння адреси
об'єкту будівництва (житловому будинку)
гр. Стравінській Наталії Анатолівні**

Розглянувши заяву від 26.06.2026р. № 02-07-1513 гр. Стравінської Наталії Анатолівни відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Присвоїти адресу об'єкту будівництва (житловому будинку), який розташований на земельній ділянці кадастровий номер 4623686600:01:003:1997 – Україна, Львівська область, Львівський район, с. Солонка, вулиця Чуяка Онуфера, 14.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 774

від 20 серпня 2026 року

**Про коригування поштової адреси
житловому будинку**

Розглянувши заяву від 23.04.2026р. № 02-07-932 гр. Більчинського Максима Павловича та подані документи: інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, державного реєстру іпотек, Єдиного реєстру заборон, відчуження об'єктів нерухомого майна щодо об'єкта нерухомого майна №474006911 від 23.04.2026р., свідоцтво про право на спадщину НKK 158724 від 23.12.2017р., беручи до уваги впорядкування поштових адрес в с. Поршна Львівського району Львівської області, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Коригувати поштову адресу житловому будинку з Львівська обл., Пустомитівський р., с. Поршна, вулиця Шевченка, будинок 97 на Україна, Львівська область, Львівський район, с. Поршна, вулиця Шевченка, 57.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 775

від 20 серпня 2026 року

**Про коригування поштової адреси
житловому будинку
гр. Мазур Мирославі Богданівні**

Розглянувши заяву від 18.08.2025р. № 02-07-1731 гр. Мазур Мирослава Богданівна та подані документи: інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, державного реєстру іпотек, Єдиного реєстру заборон, відчуження об'єктів нерухомого майна щодо об'єкта нерухомого майна №56689327 від 05.04.2016 р., беручи до уваги впорядкування поштових адрес в с. Загір'я Солонківської сільської ради Львівського району Львівської області, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»,

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Коригувати поштову адресу житловому будинку що належить який розташований на земельній ділянці кадастровий номер 4623681800:01:002:0040 - з с. Загір'я, вул. Без назви, будинок, 125 на Львівська область, Львівський район, с. Загір'я, вулиця Млинівка, 6.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 776

від 20 серпня 2026 року

**Про присвоєння адреси
об'єкту будівництва (садовому будинку)
гр. Кінашу Олегу Ігоровичу**

Розглянувши заяву від 28.07.2026р. № 02-07-1770 гр. Кінаша Олега Ігоровича відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Присвоїти адресу об'єкту будівництва (садовому будинку, ідентифікатор: 01.2401381.4973787.20260701.34.0000.63), який розташований на земельній ділянці кадастровий номер 4623686600:05:000:0640 – Україна, Львівська область, Львівський район, Солонківська територіальна громада, Обслуговуючий кооператив кооперативно-садівниче товариство «Достаток», вулиця Сонячна 96.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 777

від 20 серпня 2026 року

**Про присвоєння адреси
об'єкту будівництва (житловому будинку)
гр. Киричку Володимиру Володимировичу**

Розглянувши заяву від 10.08.2026р. № 02-07-1932 гр. Киричка Володимира Володимировича відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Присвоїти адресу об'єкту будівництва (житловому будинку, ідентифікатор: 01.2404555.4975809.20260128.94.0000.76), який розташований на земельній ділянці кадастровий номер 4623683300:01:003:2393 – Україна, Львівська область, Львівський район, с. Зубра, вулиця Дорошенка, 115-К.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 778

від 20 серпня 2026 року

**Про присвоєння адреси
об'єкту будівництва (житловому будинку)
гр. Киричку Володимиру Володимировичу**

Розглянувши заяву від 10.08.2026р. № 02-07-1934 гр. Киричка Володимира Володимировича відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Присвоїти адресу об'єкту будівництва (житловому будинку, ідентифікатор: 01.2404548.4975806.20260128.01.0000.06), який розташований на земельній ділянці кадастровий номер 4623683300:01:003:2394 – Україна, Львівська область, Львівський район, с. Зубра, вулиця Дорошенка, 115-Л.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 779

від 20 серпня 2026 року

**Про присвоєння адреси
закінченого будівництвом об'єкта
(житловому будинку)
гр. Івасишину Роману Ігоровичу**

Розглянувши заяву від 14.08.2026р. № 02-07-1985 гр. Івасишина Романа Ігоровича відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Присвоїти адресу закінченого будівництвом об'єкта (житловому будинку, ідентифікатор: 01.2404709.4977338.20241015.04.0000.06), який розташований на земельній ділянці кадастровий номер 4623683300:01:002:1842 – Україна, Львівська область, Львівський район, с. Зубра, вулиця Франка І., 45-Ж.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 780

від 20 серпня 2026 року

**Про присвоєння адреси
об'єкту будівництва (житловому будинку)
гр. Репак Мар'яні Михайлівні**

Розглянувши заяву від 12.08.2026р. № 02-07-1965 гр. Репак Мар'яни Михайлівни відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Присвоїти адресу об'єкту будівництва (житловому будинку, ідентифікатор: 01.2404957.4978479.20260517.74.0000.23), який розташований на земельній ділянці кадастровий номер 4623683300:01:001:0029 – Україна, Львівська область, Львівський район, с. Зубра, вулиця Лісна, 33-А.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 781

від 20 серпня 2026 року

**Про присвоєння адреси
об'єкту будівництва (житловому будинку)
гр. Вдоварейзе Сергію Вадимовичу
гр. Кареліній Маргариті Іванівні**

Розглянувши заяву від 14.08.2026р. № 02-07-1984 гр. Вдоварейзе Сергія Вадимовича та гр. Кареліної Маргарити Іванівни відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Присвоїти адресу об'єкту будівництва (житловому будинку, ідентифікатор: 01.2403886.4977408.20250824.17.0000.50), який розташований на земельній ділянці кадастровий номер 4623683300:04:000:0128 – Україна, Львівська область, Львівський район, с. Зубра, вулиця Залізняка, 73-Л.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 782

від 20 серпня 2026 року

**Про присвоєння адреси
закінченого будівництвом об'єкта
(житловому будинку)
гр. Торосу Володимирі Васильовичу**

Розглянувши заяву від 14.08.2026р. № 02-07-1986 гр. Тороса Володимира Васильовича відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Присвоїти адресу закінченого будівництвом об'єкта (житловому будинку, ідентифікатор: 01.2404709.4977338.20241015.04.0000.06), який розташований на земельній ділянці кадастровий номер 4623683300:01:002:1841 – Україна, Львівська область, Львівський район, с. Зубра, вулиця Франка І., 45-І.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 783

від 20 серпня 2026 року

Про відповідність намірів ТзОВ «ТД Галицька свіжина» в особі директора Коцінського Івана Дмитровича щодо місця розташування тимчасових споруд на вул. Центральній в с. Солонка містобудівній документації та будівельним нормам

Розглянувши заяви від ТзОВ «ТД Галицька свіжина», в особі директора Коцінського Івана Дмитровича, № 02-13-1160, № 02-13-1161, № 02-13-1162 від 20.08.2026 щодо місця розташування тимчасових споруд та подані документи, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 №244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», беручи до уваги рішення Солонківської сільської ради від 03.04.2018 № 482 «Про затвердження правил благоустрою Солонківської сільської ради», та Рішення Солонківської сільської ради «Про тимчасове користування окремими елементами благоустрою комунальної власності для розміщення малих архітектурних форм та тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного та іншого призначення на території Солонківської сільської ради» від 23 грудня 2025р. №5461

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Підтвердити відповідність намірів ТзОВ «ТД Галицька свіжина», в особі директора Коцінського Івана Дмитровича, щодо місця розташування тимчасових споруд на вул. Центральній в с. Солонка містобудівній документації та будівельним нормам.
2. ТзОВ «ТД Галицька свіжина», в особі директора Коцінського Івана Дмитровича, звернутись з додатковою заявою щодо укладення договору про надання у тимчасове платне користування окремих елементів благоустрою для розташування і обслуговування на ньому торговельних павільйонів та оформлення паспортів прив'язки тимчасових споруд.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 784

від 20 серпня 2026 року

Про відповідність намірів ФОП Соляр Ірини МIRONІВНИ щодо місця розташування тимчасової споруди на вул. Центральній в с. Солонка містобудівній документації та будівельним нормам

Розглянувши заяву щодо місця розташування тимчасової споруди від ФОП Соляр Ірини МIRONІВНИ та подані документи, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 №244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», беручи до уваги рішення Солонківської сільської ради від 03.04.2018 № 482 «Про затвердження правил благоустрою Солонківської сільської ради», та Рішення Солонківської сільської ради «Про тимчасове користування окремими елементами благоустрою комунальної власності для розміщення малих архітектурних форм та тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного та іншого призначення на території Солонківської сільської ради» від 23 грудня 2025р. №5461

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Підтвердити відповідність намірів ФОП Соляр Ірини МIRONІВНИ щодо місця розташування тимчасової споруди на вул. Центральній в с. Солонка містобудівній документації та будівельним нормам.
2. ФОП Соляр Ірині МIRONІВНІ звернутись з додатковою заявою щодо укладення договору про надання у тимчасове платне користування окремого елемента благоустрою для розташування і обслуговування на ньому торговельного павільйону та оформлення паспорта прив'язки тимчасової споруди.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет.



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 785

від 20 серпня 2026 року

**Про влаштування малолітньої дитини
Кильо Марії-Стефанівни Василівни
у КНП ЛОР «ЦЗРД»**

Відповідно до Сімейного кодексу України, Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаних із захистом прав дитини», розглянувши заяву Кильо Марти Зеновіївни, ХХХХ року народження, яка проживає за адресою Львівська область, Львівський район, село ХХХХ щодо влаштування її малолітньої дитини, Кильо Марії-Стефанії Василівни, ХХХХ року народження, яка має особливі потреби в догляді та лікуванні, у зв'язку з тяжким станом здоров'я (потребує постійного спеціалізованого медичного нагляду та паліативної допомоги), на безкоштовний паліативний догляд до КНП ЛОР «Центр здоров'я та реабілітації дітей», враховуючи рішення Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Солонківської сільської ради від 20.08.2026 року №318,

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Влаштувати малолітню дитину, Кильо Марію-Стефанію Василівну, ХХХХ року народження, яка має особливі потреби в догляді та лікуванні, у зв'язку з тяжким станом здоров'я (потребує постійного спеціалізованого медичного нагляду та паліативної допомоги), на безкоштовний паліативний догляд до КНП ЛОР «Центр здоров'я та реабілітації дітей», за заявою матері, Кильо Марти Зеновіївни, ХХХХ року народження.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника сільського голови Миколу Пущака.



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ № 785

від 20 серпня 2026 року

**Про затвердження висновку про
можливість бути опікуном**

Розглянувши рішення Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Солонківської сільської ради від 20.08.2026 року №317, заяву та представлені документи, керуючись Законом України "Про охорону дитинства", Сімейним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СОЛОНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:**

1. Затвердити висновок Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Солонківської сільської ради від 20.08.2026 року про можливість громадянина України Величковичу Олегу Зіновійовичу, XXXX року народження, бути опікуном (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет Солонківської сільської ради.

Сільський голова

Богдан ДУБНЕВИЧ